— 1 —

上海市工程建设质量管理协会

关于2024～2025年度上海市优质工程（精品结构工程）
（第一批）及入围工程评价结果的公示

各相关单位：

2024 年度上海市优质工程（精品结构工程）评价活动，经

企业申报、协会初评、专家推荐检查、评价委员会会审，共 12

项工程被评为“2024～2025 年度上海市优质工程（精品结构工

程）（第一批）”及入围工程，现予以公示，公示期 7 天。公

示期满后，将正式行文公布。

如对某工程有疑义的，单位出面反映的应盖单位公章，个

人反映的应署实名，并提供身份证号和联系电话。

— 2 —

联系人：韩育凇 联系电话：13585559421

联系地址：上海市普陀区曹杨路 535 号汇融大厦 1805 室

附件：1、2024～2025 年度上海市优质工程（精品结构工程）（第

一批）公示名单

2、2024～2025 年度上海市优质工程（精品结构工程）（第

一批）入围工程公示名单

上海市工程建设质量管理协会

2025 年 5 月 20 日

上海市工程建设质量管理协会办公室 2025 年 5 月 20 日印发

— 3 —

附件 1：2024～2025 年度上海市优质工程（精品结构工程）（第一批）

公示名单（排名不分先后）

序号 承建单位 工程名称

1
上海建工集团股份

有限公司
在水一方新建工程

2

上海市浦东新区建

设（集团）有限公

司

浦东新区杨思社区 Z000602单元20C-14

地块项目（除桩基工程）-14#楼、15#楼

3
上海建工一建集团

有限公司
“一点”方厅水院-1号楼、4号楼、6号楼

4
上海市机械施工集

团有限公司

上海市轨道交通21号线一期工程土建5

标-高斯路站

5

上海市基础工程集

团有限公司、上海

市隧道工程轨道交

通设计研究院

上海市轨道交通2号线西延伸工程-蟠祥

路站、蟠祥路站-徐泾东站区间

6

中铁一局集团有限

公司

上海市轨道交通18号线二期工程土建1

标-长江南路站-通南路站区间

中铁上海工程局集

团有限公司

上海市轨道交通18号线二期工程土建02

标-江杨南路站-爱辉路站区间

— 4 —

附件 2：2024～2025 年度上海市优质工程（精品结构工程）（第一批）

入围工程公示名单（排名不分先后）

序号 承建单位 工程名称

1
中国建筑第八工程

局有限公司
上海美的全球创新园区项目

2

上海市浦东新区建

设（集团）有限公

司

新场12万吨粮库新建工程（除桩基工程）

-双壁方筒仓及提升塔

3
上海建工二建集团

有限公司

上海南大105-01、105-02、106-01地块

项目（105-02 地块）-A楼

4
上海浦东路桥（集

团）有限公司

外环东段（华夏中路-龙东大道）交通功

能提升工程1标-主线高架

5
上海公路桥梁（集

团）有限公司

吴淞江工程（上海段）新川沙河段桥梁

工程施工2标

6
宏润建设集团股份

有限公司

上海市轨道交通21号线一期工程土建7

标-浦东足球场站